

От: Мелихов Сергей Михайлович, ИНН 232010448880
Адрес: 354003, Краснодарский край, г Сочи, ул Вишневая, д. 28
Телефон: 89062523119

Кому: Руководителю ТСН "ДУНАЙ" ЛПШО ИМ. ВОЛОДАРСКОГО"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№ 1 от 26.03.2026

Предлагаем Вам рассмотреть наше коммерческое предложение, касающееся работ по прокладке зимнего водопровода по линиям, расположенным на территории Вашего Товарищества Собственников Недвижимости (ТСН).

№	Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
1	Доставка материалов	1	усл.	10 000,00	10 000,00
2	Третья линия: прокладка трубопровода протяженностью 210 метров	210	м.пог.	1 300,00	273 000,00
3	Третья линия: установка и подключение ковера	1	шт	60 000,00	60 000,00
4	Третья линия: монтаж и подключение задвижки. Установка шарового крана из полиэтилена (ПЭ BVS d.32 FOX) с телескопическим удлинителем (25-75 мм, длина 1,2-2,0 м, FOX).	1	шт	20 000,00	20 000,00
5	Четвертая линия: прокладка трубопровода протяженностью 100 метров	100	м.пог.	1 300,00	130 000,00
6	Пятая линия: прокладка трубопровода протяженностью 125 метров	125	м.пог.	1 300,00	162 500,00
7	Шестая линия: прокладка трубопровода протяженностью 25 метров	25	м.пог.	1 300,00	32 500,00
8	Восьмая линия: прокладка трубопровода протяженностью 25 метров	25	м.пог.	1 300,00	32 500,00
9	Десятая линия: прокладка трубопровода протяженностью 80 метров	80	м.пог.	1 300,00	104 000,00
10	Тринадцатая линия: прокладка трубопровода протяженностью 125 метров	125	м.пог.	1 300,00	162 500,00
11	Электросварка ПНД труб	1	усл.	11 000,00	11 000,00
				Итого:	998 000,00
				Без налога (НДС)	-
				Всего:	998 000,00

Всего наименований 11, на сумму 998 000 рублей 00 копеек

Стоимость рассчитана с учетом затрат на материалы.

Руководитель



Мелихов Сергей Михайлович

От: Мелихов Сергей Михайлович, ИНН 232010448880
Адрес: 354003, Краснодарский край, г Сочи, ул Вишневая, д. 28
Телефон: 89062523119
Кому: Руководителю ТСН "ДУНАЙ" ЛПШО ИМ. ВОЛОДАРСКОГО"

Коммерческое предложение №2 от 01.07.2026 год

№	Номенклатура	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7
1.	Доставка материалов	Цена договор.	усл.	1	10 000,00 ₽	10 000,00 ₽
2.	Прокладка трубопровода методом прокола. Объем работ: 700 погонных метров «под ключ»	Цена договор.	метр.	700	1 800,00 ₽	1 260 000,00 ₽
3.	Установка ковера и подключение на 3 линии	Цена договор.	шт.	1	60 000,00 ₽	60 000,00 ₽
				Итого:		1 330 000,00 ₽

Всего наименований 3 на сумму 1 330 000 рублей 00 копеек

Стоимость рассчитана с учетом затрат на материалы

Руководитель  Мелихов Сергей Михайлович

Коммерческое предложение для
СНТ ЛПШО Им. Володарского
От ИП Ширяев

Удаление деревьев, подрезка крон, вырубка кустарника, переработка порубочных остатков.

1 линия 78027

2 линия 33062

3 линия 33062

4 линия 15870

6 линия 51577

Центральная 147128

Итого 358726

3 смены 7ч+1час подача измельчитель порубочных остатков

Итого 107950 26г

Всего по работам 466676р.

Предложение действует по 30 Июня 2026

Ширяев А.А.

МП

